wanderlandia-cultura@hotmail.com

_____________________________________________________________________________________________________________

Portaria NO 009/2021

Wanderlândia - TO, 16 de Novembro de 2021.

O Prefeito do Município de Wanderlândia, Estado do Tocantins, através da comissão

de Avaliação e Seleção do Prêmio Aldir Blanc de apoio à Projetos Culturais de Wanderlândia

— TO, relativa à portaria no 008/2021 do Poder Executivo, no uso de suas atribuições legais,

observando a o Decreto Legislativo Federal de Calamidade Pública no 06, de 20 de março de

2020; a Lei Federal 14.017, de 29 de junho de 2020 — Lei Aldir Blanc e suas alterações; o

Decreto Presidencial no 10.464, de 17 de agosto de 2020 e suas alterações, que regulamenta a

Lei Aldir Blanc; e ainda a Lei Federal no 8.666/93.

CONSIDERANDO; a necessidade de socorro emergencial às atividades artísticas e

culturais desenvolvidas no âmbito do município de Wanderlândia - TO

TORNAR PÚBLICO,

Lista dos Proponentes habilitados e pré-aprovados para o "Edital no 001/2021 — prêmio Aldir

Blanc de apoio a projetos artísticos e culturais de Wanderlândia 2021"

ITEM: NOME COMPLETO: CPF:  ATIVIDADE
 DESENVOLVIDA:

PONTUAÇÃO:

01 Matheus Ferreira Lima  043.888.881-25 MÚSICA 87

02 Carlinhos Pereira de
Sousa

038.688.051-41 MÚSICA 92

03 Wenzel Pereira Lima 043.626.261-40 MÚSICA 91

04 Marcos Trajano de Sousa  050.093.891-18 MÚSICA 70

05 Renan Miranda Soares   025.595-241-47 MÚSICA 98

06 Ana Paula Queiroz da
Costa

006.487.641-17 MÚSICA 82

07 Anderson Mikael Alves
Paz

703.595.261-60 MÚSICA 65

08 Luiz Carlos Parreira  188.783.501-68 MÚSICA 90

09 Joaquim Valadares De
Sena

663.462.071-72 PRODUTOR
CULTURAL

93

10 Luiz Alves Santana 045.028.001-20 ARTESANATO 84

11 Dilza Evangelista De
Almeida

271.161.582-00 FEIRA DE
ARTESANATO

80

12 Claudia Martins Xavier   886.874.811-87 ARTESANATO 69

13 Maria Francilda Eloia da
Silva

023.646.711-59 ARTESANATO 68

14 Marcos Antônio Miranda
Castro

005.648.661-80 MÚSICA 84

15 Raimundo Nonato Ferreira
Ribeiro

767.881.801-72 ESCRITOR
REPENTISTA

88

16 Vitor Ferreira Miranda  057.049.401-02 MÚSICA 77

17 Reyran Domingos Lima
De Carvalho

003.775.951-52 PRODUTOR
CULTURAL

82

18 Kalyandra Vitória Costa
Alves

083.724.211-88 DANÇA 75

wanderlandia-cultura@hotmail.com

_____________________________________________________________________________________________________________

DOS PRAZOS;

• Dia 16/11/2021 — divulgação lista de Pré-aprovados no "Edital no 001/2021 — prêmio

Aldir Blanc de apoio a projetos artísticos e culturais de Wanderlândia — 2021";

• Dia 16 e 17/11/2021 — Interposição de Recursos ao resultado preliminar;

• Dia 18/11/2021 — Publicação do Resultado Final

• Dia 19/11/2021 – Pagamento dos Premiados

Gabinete do Prefeito do Município de Wanderlândia, Estado do Tocantins, aos

16 dias do mês de novembro de 2021.

_______________________________________

DJALMA JUNIOR

Prefeito Municipal

19 José Francisco Dos
Santos

449.243.053-91 PRODUTOR
CULTURAL

75

20 Denilson Santana Silva  057.142.881-90 MÚSICA 81

21 Caio Rodrigues dos
Santos

703.593.911-33 MÚSICA 63

		2021-11-16T13:16:38-0300
	DJALMA ARAUJO FERREIRA JUNIOR:73789810100